[bookmark: _GoBack]

PROGRAMA A CASA É SUA
MODELO 5

DECLARAÇÃO DE VIABILIDADE TÉCNICA

          Eu, _______________________ (nome do responsável técnico), portador do registro profissional _____________ (CREA/CAU), responsável técnico pelo projeto do Programa A Casa é Sua, junto à Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária do Governo do Estado do Rio Grande do Sul, DECLARO, para os devidos fins, a viabilidade técnica de execução das unidades habitacionais, conforme os projetos aprovados no Município.

_________________________________
(Responsável Técnico)

                                                                                     Local e data